
3,54

0,18

0,24

3,49
0,

18

E-Werkstatt

Gasmessraum

0,
15

0,
43

0,
15

0,
221,50

1,
61

1,70

0,
22

1,50

1,
23

1,70

2,04

0,15

0,15
1,30

Draufsicht

Vorne
(Außen)

Links
(Innen)

Schnitt B-B

Hinten
(Innen)

Aktivkohlefilter

Aktivkohlefilter

Wärmetauscher
Aktivkohlefilter

Aktivkohlefilter

Luft-Dosierstation

Fundamente

Kernloch-Bohrung
KB 125mm

Ringraum-Dichtung
Rohrleitung DN50

Luft-Dosierstation

Vorne
Schnitt A-A

1,77

0,
87

3,49

1,
05

0,
19

DN50DN80

0,205

2,
20

0,
220,205

1,18

2,32

1,18

2,32

0,20

Anbindung Neue
Rohrleitungstechn.

0,20

Zum Heizraum

Vom Faulbehälter

Oben vom Gasspeicher
Unten zum Gasspeicher

4,
25

zum Aktivkohlefilter

vom Aktivkohlefilter

zum Heizraum

A
A

B

B

Heizung Gebäude

4,27

1,0070,565 1,918

1,
18

0,
22

0,
96

1,838
1,981

Pos. Bohrungen
Vorh. Leitung-AKF

2,
20

0,
22

0

2,
46

6

2,
73

7

0,175

2,528

3,
41

8

Heizung Gebäude

0,450

0,385

1,380

Heizkörper

Wärmetauscher
Aktivkohlefilter

1,
30

2,
20

Anbindung an
Vorhandene Heizungsleitung

0,
20

0,20

0,
05

1,47 0,20

Kernloch-Bohrung
KB 125mm

Ringraum-Dichtung
Rohrleitung DN50

Vorlauf

Rücklauf

1,
99

5

0,20 1,47 0,20

0,
90

Isolierung Rohrleitung

Isolierung Rohrleitung

DIN A2Zust. Änderung Datum Name Maßstab 1:50

Verwendungsbereich

Datum Name

Bearb.

Gepr.

Zeichnungsnummer

Zust. Änderung Datum Name

Benennung

Bauort

Planung/GUAuftraggeber/Bauherr

440323
ATV Naumburg

Gemeinde: Naumburg
Flur: -
Flurstück: -

Land: Deutschland
Bundesland: Sachsen-Anhalt
Kreis: Burgenlandkreis
Adresse: Linsenberg 100

06618 Naumburg

001 Dosierung n. Außen 
440323_005_003_AUF-Gasmessraum AKF

Gasmessraum AKF

31.10.24 Walter

24.01.2025 MWA

000 Erstellung 21.10.24 Walter
Überarbeitung Luft

Vereinfachte
Entwurf Darstellung

002 Leitungen etc. 19.11.24 Walter
Überarbeitung Bestand

003 Text Isolierung hinzu 24.01.25 Walter
Text Ringraum-.. geä.
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